P.Q.M. 

Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio (Sezione Terza bis), pronunciando sul ricorso in epigrafe l’accoglie nei 
limiti indicati in motivazione. 

Condanna l’Agenzia soccombente al pagamento delle spese di lite quantificate in euro 2.500,00 
(duemilacinquecento/00) oltre IVA e CPA come per legge. 

Ordina che la presente decisione sia eseguita dall'autorità amministrativa. 

Così deciso in Roma nella camera di consiglio del 1 7 aprile 2008. 

Il presidente dr. Saverio Corasaniti 

Il consigliere est. dr.